Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 
nastavku 198. sjednice od 30.12.2014. godine , održanom dana 15.01.2015. godine  d on o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva za medijsko predstavljanje domaće poljoprivredne proizvodnje u 

iznosu od 23.000,00 KM (slovima: dvadesettrihiljade konvertibilnih maraka). 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2014. godinu sa razdjela 23 budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614400  pozicija „Subvencije za poticaj razvoja u poljoprivrednoj proizvodnji“.